
RP.0022.41.2019 
      Protokół Nr 41/2019

z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 22 lipca 2019 roku

w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego VI kadencji, w dniu 22 lipca 2019 
roku, o godz. 815 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Wicestarosta 
Powiatu Białostockiego – Pan Roman Czepe.

Obecni wg listy obecności - w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przedstawienie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 11 
lipca 2019 r.

3. Zapoznanie się ze stanowiskiem Powiatowej Rady Rynku Pracy – organu 
opiniodawczo-doradczego Starosty Powiatu Białostockiego w sprawie 
wyłączenia z zadań Urzędu Pracy obowiązku opłacania składki zdrowotnej za 
osoby bezrobotne.

4. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2019, kierowanego pod obrady XIV
nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Białostockiego.

5. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmiany
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2019 – 
2034, kierowanego pod obrady XIV nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu 
Białostockiego.

6. Podjęcie uchwały w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Białostockiego udziału
w prawie własności nieruchomości niezbędnej pod drogę powiatową. 
(193/2019)

7. Udzielenie pełnomocnictwa Radcy Prawnemu Powiatowego Zarządu Dróg w 
Białymstoku w sprawie wniosku z udziałem Powiatu Białostockiego – 
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o stwierdzenie zasiedzenia.

8. Podpisanie pisma skierowanego do Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju 
dotyczącego uzupełnienia wniosku w sprawie o stwierdzenie nieważności 
decyzji Wojewody Podlaskiego (dot. dz. nr 230/139 obręb Łapy II, gm. Łapy).

9. Podpisanie pisma skierowanego do Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny 
dotyczącego realizacji zadań pn. „Budowa ciągu pieszo – rowerowego wzdłuż
drogi powiatowej Nr 1483B: granica miasta Białegostoku – Wólka” oraz 
„Budowa 15 zatok autobusowych przy drodze powiatowej Juchnowiec 
Kościelny – Hryniewicze – Nr 1483B”.

10. Podpisanie pisma skierowanego do Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny 
dotyczącego przebudowy z rozbudową drogi powiatowej Nr 1483B na 
odcinku Białystok – Juchnowiec Kościelny ze zjazdami, przepustów, 
infrastruktury technicznej oraz rozbiórką istniejących budynków na odcinku 
od km rob. 0+024 do km 0+295.
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11. Podpisanie wniosków skierowanych do Sądu Rejonowego o dokonanie 
wpisów do ksiąg wieczystych nieruchomości stanowiących mienie 
powiatowe.

12. Podpisanie wniosków skierowanych do Wojewody Podlaskiego w sprawie 
potwierdzenia prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

13. Podpisanie aneksu do umowy najmu części nieruchomości położonej przy ul.
M. Chodakowskiego 3 w Supraślu.

14. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Łapach. (194/2019)

15. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej Stowarzyszeniu Miłośników 
Muzyki Musica Sacra w Białymstoku na realizację zadania XVI Podlaski 
Festiwal Wielkanocny.

16. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej Gminie Juchnowiec Kościelny na 
realizację zadania VIII Powiatowy Konkurs Twórczości Ludowej „Barwy 
Folkloru”.

17. Udzielenie pełnomocnictwa radcy prawnemu do reprezentowania Powiatu 
Białostockiego przed wszystkimi instancjami sądowymi w sprawie wniosku o
zapłatę.

18. Udzielenie pełnomocnictwa radcy prawnemu do reprezentowania Powiatu 
Białostockiego przed wszystkimi instancjami sądowymi w sprawie wniosku o
zapłatę.

19. Podpisanie aneksu do umowy Nr II/WTZ o warunkach funkcjonowania i 
wysokości dofinansowania ze środków PFRON oraz dofinansowania z 
budżetu Powiatu Białostockiego kosztów działalności Warsztatu Terapii 
Zajęciowej w Czarnej Białostockiej.

20. Podpisanie wniosku o zwołanie XIV sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu 
Białostockiego.

21. Sprawy różne.
Ad1.Przedstawiony porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji.

Ad2.Przyjęcie  protokołu z posiedzenia  Zarządu Powiatu Białostockiego w
dniu 11 lipca 2019 r.

        Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się z treścią
protokołu nr 40/2019 z dnia 11 lipca 2019 r., przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad3.Zapoznanie  się  ze  stanowiskiem  Powiatowej  Rady  Rynku  Pracy  –
organu  opiniodawczo-doradczego  Starosty  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie  wyłączenia  z  zadań Urzędu Pracy obowiązku opłacania  składki
zdrowotnej za osoby bezrobotne.       

      Pan  Piotr  Matusiak  –  Zastępca  Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w
Białymstoku zapoznał zebranych ze stanowiskiem  Powiatowej Rady Rynku Pracy –
organu  opiniodawczo-doradczego  Starosty  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie
wyłączenia  z  zadań  Urzędu  Pracy  obowiązku  opłacania  składki  zdrowotnej  za
osoby bezrobotne.  /zał. nr 2/     

     Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. stanowiskiem.

Wicestarosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu 
Urzędowi Pracy w Białymstoku.
Ad4.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
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zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2019, kierowanego pod
obrady XIV nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Białostockiego.       

    Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem uchwały. /zał. nr 3/

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu
Białostockiego  na  rok  2019 i  postanowił  skierować  go pod  obrady  XIV
nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

      Wicestarosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Budżetu i
Finansów.

Ad5.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Białostockiego na lata
2019  –  2034,  kierowanego  pod  obrady  XIV  nadzwyczajnej  sesji  Rady
Powiatu Białostockiego.        

       Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem uchwały.  /zał. nr 4/

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej
Prognozy  Finansowej  Powiatu  Białostockiego  na  lata  2019  –  2034 i
postanowił skierować go pod obrady XIV nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu
Białostockiego. 

      Wicestarosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Budżetu i
Finansów.

Ad6.Podjęcie uchwały w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Białostockiego
udziału  w  prawie  własności  nieruchomości  niezbędnej  pod  drogę
powiatową. (193/2019)      

     Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z 
projektem uchwały. /zał. nr 5/

     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że postanawia się nabyć na rzecz Powiatu Białostockiego, w trybie umowy 
cywilnoprawnej, od Spółki Jawnej Szarłat  z siedzibą w Ciborach Gałeckich, gm. 
Zawady działki oznaczone nr 33/3 i 33/5 o łącznej powierzchni 0,0653 ha, jako 
stanowiące pas drogi powiatowej Nr 1975 B za cenę ustaloną w kwocie 8 489 złotych.

     Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 193/2019 
z dnia 22 lipca 2019 roku w sprawie nabycia na rzecz Powiatu 
Białostockiego udziału w prawie własności nieruchomości niezbędnej pod 
drogę powiatową.  /zał. nr 6/

    Wicestarosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Białymstoku.
Ad7.Udzielenie pełnomocnictwa Radcy Prawnemu Powiatowego Zarządu 
Dróg w Białymstoku w sprawie wniosku z udziałem Powiatu Białostockiego –
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o stwierdzenie zasiedzenia.    
    Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z 
pełnomocnictwem.

       Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że pełnomocnictwo dotyczy zastępowania Powiatu Białostockiego przed 
Sądem Rejonowym w Białymstoku oraz Sądem Okręgowym w Białymstoku w sprawie 
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z wniosku z udziałem Powiatu Białostockiego – Powiatowego Zarządu Dróg w 
Białymstoku o stwierdzenie zasiedzenia.
        Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał
ww. pełnomocnictwo.   /zał. nr 7/

      Wicestarosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu 
Zarządowi Dróg w Białymstoku.
Ad8.Podpisanie pisma skierowanego do Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju 
dotyczącego uzupełnienia wniosku w sprawie o stwierdzenie nieważności 
decyzji Wojewody Podlaskiego (dot. dz. nr 230/139 obręb Łapy II, gm. 
Łapy).
     Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z 
pismem. 

     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że pismo skierowane do Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju Departament 
Orzecznictwa dotyczy przekazania poświadczenia przez geodetę uprawnionego iż 
działka na mapie z projektem podziału  oznaczona nr geod. 230/139 o powierzchni 
0,2297 ha położona w obrębie Łapy II gmina Łapy w dniu 5 grudnia 1990 roku 
stanowiła drogę publiczną.

     Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww.
pismo.  /zał. nr 8/

    Wicestarosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Białymstoku.
Ad9.Podpisanie pisma skierowanego do Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny
dotyczącego  realizacji  zadań  pn.  „Budowa  ciągu  pieszo  –  rowerowego
wzdłuż drogi powiatowej Nr 1483B: granica miasta Białegostoku – Wólka”
oraz „Budowa 15 zatok autobusowych przy drodze powiatowej Juchnowiec
Kościelny – Hryniewicze – Nr 1483B”.      

    Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z 
projektem pisma. /zał. nr 9/

     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że pismo skierowane do Pana Krzysztofa Marcinowicza – Wójta Gminy 
Juchnowiec Kościelny dotyczy realizacji zadań pn. „Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
wzdłuż drogi powiatowej Nr 1483B: granica miasta Białegostoku – Wólka” oraz 
„Budowa 15 zatok autobusowych przy drodze powiatowej Juchnowiec Kościelny – 
Hryniewicze – Nr 1483B.”

     Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww.
pismo.  /zał. nr 10/

    Wicestarosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Białymstoku.
Ad10.Podpisanie pisma skierowanego do Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny
dotyczącego  przebudowy  z  rozbudową  drogi  powiatowej  Nr  1483B  na
odcinku  Białystok  –  Juchnowiec  Kościelny  ze  zjazdami,  przepustów,
infrastruktury technicznej oraz rozbiórką istniejących budynków na odcinku
od km rob. 0+024 do km 0+295.

     Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z 
projektem pisma. /zał. nr 11/

     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że pismo skierowane do Pana Krzysztofa Marcinowicza – Wójta Gminy 
Juchnowiec Kościelny dotyczy przebudowy z rozbudową drogi powiatowej Nr 1483B 
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na odcinku Białystok – Juchnowiec Kościelny ze zjazdami, przepustów, infrastruktury 
technicznej oraz rozbiórką istniejących budynków na odcinku od km rob. 0+024 do 
km 0+295.

     Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww.
pismo.  /zał. nr 12/

    Wicestarosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Białymstoku.
Ad11.Podpisanie wniosków skierowanych do Sądu Rejonowego o dokonanie 
wpisów do ksiąg wieczystych nieruchomości stanowiących mienie 
powiatowe.     

    Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu 
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego:

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00077178/6 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Borowiki, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00077179/3 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Borowiki, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00118442/8 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Borowiki, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00085063/6 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Borowiki, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00186003/6 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Borowiki, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00021434/2 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Borowiki, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00037126/5 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Borowiki, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00040588/5 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Rafałówka, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00196287/3 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Rafałówka, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00196286/6 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Rafałówka, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00033657/8 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Rafałówka, gm. Zabłudów,
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 o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej odłączonej z 
księgi wieczystej nr BI1B/00077179/3 położonej w miejscowości Borowiki, 
gm. Zabłudów. Nr księgi wieczystej, do której dołącza się nieruchomość: 
BI1B/00249547/1.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
treść przedłożonych wniosków. /zał. nr 13 – 24/

Wicestarosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru 
i Nieruchomości.

Ad12.Podpisanie wniosków skierowanych do Wojewody Podlaskiego w 
sprawie potwierdzenia prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi 
powiatowe.     

          Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu 
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o 
potwierdzenie prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego:

 nieruchomości położonej w obrębie Dołki, gm. Turośń Kościelna, oznaczonej
jako działka nr 165/1 o pow. 0,0022 ha (wydzielonej z działki nr 165),

 nieruchomości położonej w obrębie Dołki, gm. Turośń Kościelna, oznaczonej
jako działka nr 167/1 o pow. 0,0057 ha (wydzielonej z działki nr 167),

 nieruchomości położonej w obrębie Dołki, gm. Turośń Kościelna, oznaczonej
jako działka nr 164/1 o pow. 0,0182 ha (wydzielonej z działki nr 164),

 nieruchomości położonej w obrębie Dołki, gm. Turośń Kościelna, oznaczonej
jako działka nr 298/1 o pow. 0,0007 ha (wydzielonej z działki nr 298) oraz
działka nr 166/1 o pow. 0,0019 ha (wydzielonej z działki nr 166).

       Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
wnioski skierowane do Wojewody Podlaskiego. /zał. nr 25 - 28/

         Wicestarosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru 
i Nieruchomości.

Ad13. Podpisanie aneksu do umowy najmu części nieruchomości położonej 
przy ul. M. Chodakowskiego 3 w Supraślu.   

     Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z 
projektem aneksu do umowy. /zał. nr 29/

       Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości wyjaśniła, że aneks do umowy dotyczy najmu części nieruchomości 
położonej przy ul. M. Chodakowskiego 3 w Supraślu. Zmiany dotyczą §1.
        Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał
ww. aneks do umowy.   /zał. nr 30/

     Wicestarosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru 
i Nieruchomości.

Ad14.Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Łapach. (194/2019)      
     Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z 
projektem uchwały. /zał. nr 31/
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     Pani Maria Marciszewska  – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego wyjaśniła, że zatwierdza się konkurs na dyrektora Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Łapach przeprowadzony w dniu 19 lipca 2019 r. na 
podstawie uchwały Zarządu Powiatu Białostockiego nr 163/2019 z dnia 11 czerwca 
2019 r., zakończony niewyłonieniem kandydata  na  to  stanowisko.

     Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 194/2019 
z dnia 22 lipca 2019 roku w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Łapach. /zał. nr 32/

    Wicestarosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 15. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej Stowarzyszeniu 
Miłośników Muzyki Musica Sacra w Białymstoku na realizację zadania XVI 
Podlaski Festiwal Wielkanocny.   

      Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z rozliczeniem dotacji.

      Pani Agnieszka Polińska – Żukowska  – Główny Specjalista w Wydziale Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji wyjaśniła, że dotacja w wysokości 5 500,00 zł została 
prawidłowo wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał 
rozliczenie. 
/zał. nr 33/

Wicestarosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji.

Ad 16. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej Gminie Juchnowiec 
Kościelny na realizację zadania VIII Powiatowy Konkurs Twórczości Ludowej 
„Barwy Folkloru”.        

     Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z rozliczeniem dotacji.

      Pani Agnieszka Polińska – Żukowska  – Główny Specjalista w Wydziale Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji wyjaśniła, że dotacja w wysokości 500,00 zł została 
prawidłowo wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał 
rozliczenie. 
/zał. nr 34/

Wicestarosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji.

Ad 17. Udzielenie pełnomocnictwa radcy prawnemu do 
reprezentowania Powiatu Białostockiego przed wszystkimi instancjami 
sądowymi w sprawie wniosku o zapłatę.          

      Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z 
pełnomocnictwem.

      Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał ww. 
pełnomocnictwo./zał.nr35/
           Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Zespołowi Radców 
Prawnych.

Ad 18. Udzielenie pełnomocnictwa radcy prawnemu do 
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reprezentowania Powiatu Białostockiego przed wszystkimi instancjami 
sądowymi w sprawie wniosku o zapłatę.       

     Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z 
pełnomocnictwem.

      Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał ww. 
pełnomocnictwo./zał.nr36/
           Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Zespołowi Radców 
Prawnych.
Ad 19. Podpisanie aneksu do umowy Nr II/WTZ o warunkach 
funkcjonowania i wysokości dofinansowania ze środków PFRON oraz 
dofinansowania z budżetu Powiatu Białostockiego kosztów działalności 
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej.    

    Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z 
projektem aneksu do umowy. /zał. nr 37/

       Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że aneks dotyczy umowy o warunkach 
funkcjonowania i wysokości dofinansowania ze środków PFRON oraz dofinansowania z
budżetu Powiatu Białostockiego kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w 
Czarnej Białostockiej.    

        Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał
ww. aneks do umowy.   /zał. nr 38/

        Wicestarosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 20. Podpisanie wniosku o zwołanie XIV sesji nadzwyczajnej Rady 
Powiatu Białostockiego.    

Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z wnioskiem dotyczącym zwołania sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu Białostockiego w
związku z koniecznością dokonania zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 
2019. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
wniosek dotyczący zwołania XIV nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu 
Białostockiego. /zał. nr 39/

       Wicestarosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał do Biura Rady i Zarządu
Powiatu. 

Ad21.Sprawy różne.
        W sprawach różnych Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu
Dróg w Białymstoku zapoznał zebranych z pismem Urzędu Gminy Juchnowiec 
Kościelny skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zezwolenia 
na realizację inwestycji drogowej obejmującej przebudowę z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1483B na odcinku Białystok – Juchnowiec Kościelny od km rob. 
0+024 do km 0+295. /zał. nr 40/

     Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

      Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
zapoznał zebranych z pismem Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny skierowanym 
do Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie realizacji zadań pn. „Budowa ciągu 
pieszo-rowerowego wzdłuż drogi powiatowej Nr 1483B: granica miasta Białegostoku –
Wólka” oraz „Budowa 15 zatok autobusowych przy drodze powiatowej Juchnowiec 
Kościelny – Hryniewicze – Nr 1483B.”  /zał. nr 41/
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      Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
zapoznał zebranych z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
skierowanym do Pana Krzysztofa Gołaszewskiego – Burmistrza Łap dotyczące 
dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1531B na odcinku 
od drogi wojewódzkiej Nr 678 do istniejącej nawierzchni bitumicznej w 
miejscowości Bokiny. /zał. nr 42/

    Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
zapoznał zebranych z pismem Urzędu Gminy Dobrzyniewo Duże skierowanym do 
Starostwa Powiatowego w Białymstoku dotyczące udzielenia pomocy finansowej 
dla Powiatu Białostockiego na realizację zadania „Rozbiórka i budowa mostu przez 
rzekę Biała wraz z przebudową odcinka drogi powiatowej Nr 1392B Fasty”.  /zał. nr
43/

       Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
zapoznał zebranych z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
skierowanym do Burmistrza Wasilkowa dotyczące zajęcia stanowiska w sprawie 
zrzeczenia się przez Gminę Wasilków odszkodowania za grunt przejęty przez 
Powiat Białostocki w związku z inwestycją w Dąbrówkach na drodze Nr 1428B.  
/zał. nr 44/

       Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

   Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
zapoznał zebranych z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego dotyczące ujęcia w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej zadania inwestycyjnego pn. „Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1385B w 
miejscowości Pogorzałki na odcinku około 300 m (gm. Dobrzyniewo Duże)”.  /zał. 
nr 45/

    Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
zapoznał zebranych z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
skierowanym do Usługi Geodezyjne Nowa Mapa dotyczące wycofania rezerwacji 
podziałów działki nr 196/6 w obrębie Zaczerlany gmina Choroszcz oraz działek 
położonych w obrębie Gajowniki gmina Choroszcz oznaczonych numerami 78/8, 
2/1,2/9, 2/5, 94/10, 93/23, 92/4. Wycofanie rezerwacji jest niezbędne w związku ze
zmianą zakresu podziałów realizowanych przez Wydział Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Białymstoku.  /zał. nr 46/

    Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
zapoznał zebranych z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
skierowanym do Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości Starostwa 
Powiatowego w Białymstoku dotyczącego przekazania dokumentacji z podziałów 
gruntu oraz posiadanej dokumentacji archiwalnej do wniosków o potwierdzenie 
własności gruntu stanowiącego drogę powiatową Nr 1488B w obrębie Nowosady 
gmina Zabłudów oraz w obrębie Janowicze Kolonia gmina Juchnowiec Kościelny. 
/zał. nr 47/

    Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
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      Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego  zapoznała zebranych z pismem Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego 
dotyczące zabezpieczenia środków finansowych w kwocie 125 000 złotych na 
wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej. /zał. nr 48/

     Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem oraz 
postanowił skierować ww. sprawę na posiedzenie Komisji Zdrowia, Pomocy 
Społecznej i Spraw Rodziny.

    Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego  zapoznała zebranych z mailem dotyczącym prośby o poparcie 
problemu dotyczącego tragicznej sytuacji szpitali powiatowych w całej Polsce. /zał.
nr 49/

   Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. wiadomością.

   Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego  zapoznała zebranych z pismem Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego 
dotyczące umowy o dotację z dnia 18 czerwca 2019 roku zawartej pomiędzy 
Powiatem Białostockim a SP ZOZ w Łapach na dotację celową przeznaczoną na 
zakup medycznych licencji.  /zał. nr 50/

        Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

      Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego  zapoznała zebranych z pismem Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego 
dotyczące sprawozdania o stanie zobowiązań Rb-Z oraz o stanie należności Rb-N 
za II kwartały 2019 roku według stanu na dzień 11 lipca 2019 roku. /zał. nr 51/

   Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

     Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego  zapoznała zebranych z pismem Urzędu Miejskiego w Łapach 
skierowanym do Pani Urszuli Łapińskiej Dyrektor Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach dotyczącym uwzględnienia w budżecie 
gminy i dofinasowanie w 2019 roku robót związanych z rozpoczęciem przez Szpital
w Łapach inwestycji budowlanej pn. „Budowa Szpitalnego Oddziału Ratunkowego 
wraz z lądowiskiem dla śmigłowców Ratownictwa Medycznego przy SP ZOZ w 
Łapach. /zał. nr 52/

       Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

    Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego  zapoznała zebranych z pismem Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanym do Pana Macieja Bogdana Olesińskiego 
Dyrektora Podlaskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w 
Białymstoku dotyczące prośby o przesunięcie środków finansowych między 
umowami zawartymi z Podlaskim Oddziałem Wojewódzkim NFZ. /zał. nr 53/

    Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

    Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego  zapoznała zebranych z pismem Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanym do Pana Macieja Bogdana Olesińskiego 
Dyrektora Podlaskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w 
Białymstoku dotyczące prośby o sfinansowanie świadczeń opieki zdrowotnej 
wykonanych ponad kwotę zobowiązania określoną w umowie z Podlaskim 
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Oddziałem Wojewódzkim NFZ.  /zał. nr 54/

   Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

   Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
poinformował zebranych że do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wpłynęło
pismo sołtysa wsi Żuki.

         Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. kwestią.  

    Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Białymstoku zwróciła się z prośbą do Zarządu o rozpatrzenie możliwości 
zatrudnienia koordynatora pieczy zastępczej w Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku oraz poprosiła o udzielenie upoważnienia dla członka Zarządu
Powiatu Białostockiego do podpisania wniosku ww. kwestii.

   Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie udzielił upoważnienia Panu 
Janowi Bolesławowi Perkowskiemu – Staroście Powiatu Białostockiego do 
podpisania  ww. wniosku.  

        Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
poprosił Zarząd Powiatu Białostockiego o udzielenie upoważnienia dwóm Członkom
Zarządu do podpisania wniosku skierowanego do Ministerstwa Infrastruktury 
dotyczącego zmiany przeznaczenia nadwyżki środków finansowych pozostających 
po podpisaniu umowy na „Rozbiórkę i budowę mostu przez rz. Horodniankę w m. 
Sienkiewicze wraz z dojazdami w ciągu drogi powiatowej Nr 1535 B (gm. 
Choroszcz)” na przebudowę drogi powiatowej Nr 1537 B przejście przez wieś 
Konowały .

     Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie udzielił upoważnienia Panu 
Romanowi Czepe – Wicestaroście Powiatu Białostockiego oraz Panu Janowi 
Gradkowskiemu – Członkowi Zarządu do podpisania  ww. wniosku.

    Więcej spraw różnych nie zgłoszono wobec czego posiedzenie Zarządu 
zakończono.

Protokołowała:

Renata Zimnoch

Podpisali:
Roman Czepe – Wicestarosta
Jan Gradkowski – Członek Zarządu
Zdzisław Łukaszewicz – Członek Zarządu
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